UBND HUYỆN ĐAKRÔNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VP-VX

V/v gửi tài liệu phục vụ phiên họp trực

truyến về triển khai Kế hoạch thực hiện

xây dựng nhà tiêu hợp vệ sinh trên địa

bàn huyện năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày        tháng       năm 2022

 Kính gửi:  Các đại biểu mời dự họp

   (theo Giấy mời số 53/GM-UBND ngày 28/3/2022 của UBND huyện)

Ngày 28/3/2022, UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 53/GM-UBND

về việc tổ phiên họp trực truyến triển khai Kế hoạch thực hiện xây dựng nhà tiêu

hợp vệ sinh trên địa bàn huyện năm 2022.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính gửi Dự thảo các tài liệu có liên quan để các đồng chí nghiên

cứu và tham gia ý kiến tại phiên họp./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Thị Tuấn

		2022-03-29T15:55:17+0100

		2022-03-29T15:57:57+0100

		2022-03-29T15:57:57+0100

		2022-03-29T15:57:57+0100

		2022-03-29T15:57:57+0100